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Giovanni

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)

S.P.S. La Bilancella (Colmic)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Novesi (Maver)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Novesi (Maver)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

ASD Novesi (Maver)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

S.P.S. Panaro Camposanto

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

S.P.S. La Bilancella (Colmic)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)
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5,430

3,970

3,790
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3,230

4,460
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3,320
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36 Gilioli Amadio S.P.S. La Bilancella (Colmic) 10 0
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